
MUPO MUPO, spol sr o., Karásek 2137/5, 621 OD Brno
+420 545 214 774-5, +420
info@mu po.cz, www.mupo.cz

č'ý"o"'"Q

1/

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo ze dne 23.6.2022
č. zhotovitele 1200221

uzavřený dle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku,

v platném a účinném znění, níže uvedeného dne, měsíce a roku těmito
smluvními stra na mi

objednatel : Základní škola Blansko, Nad Čertovkou, příspěvková organizace,
Nad Čertovkou 2304/17, 67801, Blansko

lČ: 62076060 DIČ:-

zhotovitel : MŮPO, spol. s r.o., Karásek 5, 621 OO Brno, info@mu po.cz
zapsaná do OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 6024
zastoupená Martinem Poláškem, jednatelem
IČO: 46904140

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

0

Smluvnístrany se dohodly na změně rozsahu předmětu díla. Předmět díla se rozšiřuje o:

· Změny ve skladbách, dle změnového listu Č.1

· Zhotoveni vzduchotechniky, dle změnového listu č. 2

· D"M zaskleni, dle změnového listu č. 3

· D"M osvětleni tělocvičny, dle změnového listu č. 4
Smluvnístrany se dohodly, že se shora uvedená smlouva měnía doplňuje takto:

měnise a doplňuje bod č.Vlllj)

Cena díla dle SOD bez DPH
Cena víceprací, dle
změnových listů 1-4 bez DPH
Cena díla celkem bez DPH
DPH 21 %
Cena díla celkem vC. DPH
Celkem

4 699 149,19 KČ
828 393,02 KČ

5 527 542,21 Kč
1 160 783,86 KČ

6 688 326,07 KČ
šest milionů šest set osmdesát osm tisíc tři sta dvacet šest

korun českých sedm haléřů

1^\

Strana l (celkem 2) ŘEŠENÍ PRO STŘECHY



Á L MljPO, spol. s l o, Karásek 2137/5, 621 OD BrnoMtj PO

:"° '"'"" """" ""' lČ: 46904140 -
nfo@mupo.cz, www.mupo.cz ,

l. Ostatní smluvní ujednání nedotčené tímto dodatkem se nemění.

2. Tento dodatek byl sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží ,
jed no vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Přílohy: 1. Změnoyý list č. 7

2. Změnoyý list č. 2

3. Změnoyý list č. 3

4. změnoyý list č. 4

.

V Blansku dne10.10.2022

zhotovitel

/\

Strana 2 (celkem 2) ŘEŠENÍ PRO STŘECHY


